
MIÉRCOLES 21 DE NOVIEMBRE DE 2018B.O.C.M. Núm. 278 Pág. 59

B
O

C
M

-2
01

81
12

1-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Políticas Sociales y Familia

ORGANISMO AUTÓNOMO
AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL

9 RESOLUCIÓN 5345/2018, de 6 de noviembre, de la Gerencia de la Agencia Ma-
drileña de Atención Social, por la que se dispone la publicación de los listados de-
finitivos de admitidos y excluidos, con puntuación de admitidos y se aprueba la
bolsa supletoria de la categoría profesional Ayudante de Cocina, convocada por
Resolución 1781/2016, de 31 de mayo, de la Gerencia de la Agencia Madrileña
de Atención Social.

En virtud de Resolución 1781/2016, de 31 de mayo, de la Gerencia de la Agencia Ma-
drileña de Atención Social, se aprobaron las bases de la convocatoria -por el procedimien-
to de urgencia- para la formación y funcionamiento de una bolsa de trabajo supletoria de la
categoría profesional de “Jefe de Cocina I, Jefe de Cocina II, Cocinero y Ayudante de Co-
cina” en el ámbito de dicho organismo autónomo.

Por Resolución 4785/2018, de 24 de septiembre, de la Gerencia de la Agencia Madri-
leña de Atención Social, y conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocato-
ria, se hizo pública la relación provisional de admitidos y excluidos respecto de la catego-
ría profesional “Ayudante de Cocina”.

Transcurrido el plazo de alegaciones de cinco días hábiles establecido en la citada base
quinta de la Resolución 1781/2016, de 31 de mayo, y tras las comprobaciones oportunas, el
Tribunal Permanente de Selección ha elevado al Gerente de la Agencia Madrileña de Aten-
ción Social las listas definitivas de admitidos y excluidos, según dispone la base sexta de
dicha Resolución.

En virtud de lo expuesto, y de conformidad con la competencia atribuida en el Acuer-
do de 25 de octubre de 2017 del Consejo de Administración, por el que se delegan compe-
tencias en materia de personal en el Gerente,

RESUELVO

Primero

Aprobar y publicar como Anexos I y II de la presente Resolución los listados definiti-
vos de admitidos y excluidos, con puntuación de admitidos, de los primeros 500 candida-
tos con mejor puntuación de la categoría profesional de “Ayudante de Cocina”, conforme
a lo establecido en la base quinta de 1781/2016, de 31 de mayo, de la Gerencia de la Agen-
cia Madrileña de Atención Social, por la que se aprobaron las bases de la convocatoria -por
el procedimiento de urgencia- para la formación y funcionamiento de una bolsa de trabajo
supletoria de la categoría profesional de “Jefe de Cocina I, Jefe de Cocina II, Cocinero y
Ayudante de Cocina” en el ámbito de dicho organismo autónomo.

Además de su publicación, estos listados se insertarán adicionalmente en los tablones
de anuncios de los Servicios Centrales de la Agencia Madrileña de Atención Social (calle
Agustín de Foxá, número 31, Madrid) y de las Oficinas de Atención al Ciudadano de la Co-
munidad de Madrid (Gran Vía, número 3, Madrid), así como en la página web autonómi-
ca:www.madrid.org/Consejería de Políticas Sociales/Organismo Autónomo Agencia Ma-
drileña de Atención social/Servicios y Trámites/Ofertas de Empleo Público.

Segundo

Aprobar la bolsa supletoria de la categoría profesional “Ayudante de Cocina”, convo-
cada por la Resolución 1781/2016, de 31 de mayo, de la Gerencia de la Agencia Madrile-
ña de Atención Social.



MIÉRCOLES 21 DE NOVIEMBRE DE 2018Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 278

B
O

C
M

-2
01

81
12

1-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Según se establece en la base quinta de la Resolución de 1781/2016, de 31 de mayo,
en el supuesto de agotarse la bolsa de trabajo aprobada, podrá ampliarse sucesivamente di-
cha bolsa mediante Resolución del Gerente de la Agencia Madrileña de Atención Social,
con 100 candidatos más con mejor puntuación.

Tercero

Para el funcionamiento de la bolsa supletoria de trabajo de la categoría profesional
“Ayudante de Cocina” y el régimen jurídico de la contratación se estará a lo dispuesto en
las bases de la convocatoria aprobada por Resolución 1781/2016, de 31 de mayo, de la Ge-
rencia de la Agencia Madrileña de Atención Social.

Cuarto

La bolsa de trabajo entrará en vigor al día siguiente de su publicación en el BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y tendrá carácter supletorio de las aprobadas por Resolu-
ción 1 de agosto de 2002, del Director General de Función Pública y de Resolución 274/2001, de
la Directora-Gerente del extinto Instituto Madrileño del Menor y la Familia manteniéndose vi-
gente hasta que entre en funcionamiento aquélla que derive del correspondiente proceso selecti-
vo para el acceso a plazas de carácter laboral de la categoría profesional de Ayudante de Cocina.

Quinto

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponer-
se, protestativamente, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el mismo órgano
que la dictó o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos
meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos plazos con-
tados a partir del día siguiente a la publicación de la misma sin perjuicio de ejercitar cual-
quier otra acción que se estime procedente.

En Madrid, a 5 de noviembre de 2018.—El Consejo de Administración de la AMAS,
PD (Acuerdo del Consejo de Administración de 25 de octubre de 2017), el Gerente de la
Agencia Madrileña de Atención Social, Carlos Blanco Bravo.



MIÉRCOLES 21 DE NOVIEMBRE DE 2018B.O.C.M. Núm. 278 Pág. 61

B
O

C
M

-2
01

81
12

1-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE  AYUDANTE DE COCINA 
 
 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE PUNTUACIÓN 
1 MARTIN DOMINGO, ADORACION REYES 45416710-J 35,4 
2 ROMERO CAMISON, Mª JOSE 8792526-V 28 
3 PERICUESTA ELIZO, JOSEFA 7444999-Z 26,5 
4 ANDRINO MARTIN, Mª LEONOR 6556317-Y 26 
5 CHAMORRO PERERA, ENRIQUE 50078070-D 23,4 
6 CORCOBADO RUIZ, TANIA 70050730-K 23,2 
7 TUCNO CALLOCUNTO, NELLY 52892789-B 22,25 
8 MARTIN BARRIOS, ELVIRA 01891322-D 20,6 
9 PEÑIN JUSTO, Mª DOLORES 6579198-W 20,35 

10 ATALAYA LUENGO, Mª TERESA 50048143-M 20,1 
11 MARTIN PUEBLA , MARI SOL 52128520-D 20 
12 MARTIN ZABALA, CARLOS 52974447-L 20 
13 LARA ROSALES, JUANA MARIA 51905359-V 20 
14 IBEAS GUTIERREZ, IGNACIO 53495419-J 19,7 
15 SANCHEZ HERRERA, NURIA 51943152-K 18,85 
16 MARTIN GOMEZ, VIRGINIA 49006936-P 18,2 
17 LOPEZ CORTEZ, BENJAMIN SOCRATES 53560523-D 18,2 
18 HERRANZ ARPE, ELENA 047020113-V 18,05 
19 GESTAL CERRATO, ALONSO MIGUEL 508381265-F 18 
20 ACEVO OLIVA, JAVIER 51082125-E 17,7 
21 SERRANO MARITN, Mª CRISTINA 202566943-S 17,5 
22 HERAS HERNANDEZ, Mª DOLORES 50035205-Q 16,7 
23 RUANO COLADO, ROBERTO 11838874-S 15,9 
24 VICENTE ARRANZ, ANA MARIA 03473285-D 14,65 
25 BACHILLER MARTIN, ELISA 51455120-A 14,65 
26 ANGULO NARANJO, MARIA ROSA 1105643-X 14,36 
27 BOSOPO BIOKO, BIENVENIDA 51982747-X 14,2 
28 RUANO COLADO, DAVID 11838873-Z 13,9 
29 MONGE MEDINA,TERESA DE JESUS 3097383-L 13,5 
30 RIVERA VIDAL, MANUEL 11833000-Y 13,5 
31 QUIROS LECHUGA, MANUEL MOISES 77331238-V 13,05 
32 CORTADELO COVALEDA, MANUEL 50060258-E 13 
33 REPETTO CORREA, ADRIANA ALICIA 54264369-D 12,8 
34 ALGUACIL CALERO, DANIEL 51996300-Q 12,8 
35 CABEZA GONZALEZ, CARLOS 47228036-C 12,7 
36 GUTIERREZ SALINERO, JUAN 2283970-R 12,3 
37 FERNANDEZ DIAZ, ALBA 5419346-V 12,14 
38 ALONSO DEL ARCO, CARLOS 2899576-N 11,65 
39 ALMANSA CARBONELL, BEATRIZ 07237518-Q 11,3 
40 MARTIN PONZ, JESUS 50750612-P 11,2 
41 RAMON ARPAL, LORENA 73085482-S 10,7 
42 YACHOU, NAZIHA X-3562464-V 10,6 
43 CEVALLOS AVILA, CUMANDA BEATRIZ 003191825-T 10,6 
44 PASCUAL ADAN, MIGUEL 050742620-C 10,35 
45 LOPEZ MARTINEZ, LUIS 52180931-A 10,3 
46 ARNESTO CARBONERO, ANA Mª 28697295-B 10,2 
47 ESTEVEZ MARTIN, CRISTINA 47045190-R 9,9 
48 MARTINEZ POSADA, Mª TRINIDAD 10174248-Z 9,85 
49 AGUILAR GALLEGO, Mª DEL CARMEN 52123373-Z 9,8 
50 PALPA ALMONACID, JACQUELINE MARIA 51006026-F 9,6 
51 SANCHEZ BRAZALES, LETICIA 71224904-E 9,45 
52 FERNANDES DA SILVA, CRISTIANE 54500945-F 9,2 
53 MENO MUSO, WILFREDO 2732695-L 9,05 
54 MACIA DE LOS RIOS, TANIA 47459708-J 9
55 VICENTE NAVARRO, YOANA 50228605-D 8,6 
56 ARRIERO CASTELLANO, RAQUEL 53041701-K 8,25 
57 ESPINOSA DE LA LLANA, Mª SOL 11836852-V 8,1 
58 ADALID DAMERAU, ANDRES 2906202-Z 7,95 
59 PEREIRA ORELLANA, BORJA 47039529-K 7,82 
60 URIARTE  PEÑA, SARA DE GUADALUPE 54365069-S 7,6 
61 OSADOLOR GODFREY X1152077-F 7,5 
62 GOMEZ AUGUSTO, Mª ANTONIA 8965632-W 7,5 
63 ORTIZ BUESO, ROSARIO CONSUELO 52860451-B 7,4 
64 AVILEZ ALARCON, IVALIDIA MARIA 2764522-Z 7,4 
65 ORTIZ ESPINOSA, JOSE ANTONIO 53804248-A 7,37 
66 BICHI BIJERII SALAUSTIANA 47463339-X 7,2 
67 AGUILAR GONZALO, Mª ELENA 09001472-P 7,1 
68 GONZALEZ SANCHEZ, CRISTINA 47049438-V 7,05 
69 CALERO MARTIN, SUSANA 00815764-T 6,55 
70 RODRIGUEZ GARCIA, PABLO 20259546-L 6,5 
71 MALDONADO GONZALEZ, TERESA 50950217-L 6,4 
72 FONT BARRERO, RAUL 51945448-V 6,3 
73 DE LA MORENA MAROÑAS, LAURA 70062028-A 6,25 
74 SERRANO RODRIGUEZ, SALOME 52016024-Y 6,2 
75 NAVAS SANCHEZ, EDUARDO 70078978-W 6,1 
76 BATRES GARCIA, ALVARO 11865641-X 6,1 
77 GARCIA PATO, RAQUEL 6581467-V 6,08 
78 VIVANCOS RODADO, SILVIA 50236973-M 6
79 ALBENDEA RODRIGUEZ, CARLOS 52010706-R 6
80 SUANCES GABEIRIAS, FRANCISCO JAVIER 05291948-Q 5,9 
81 SANCHEZ PIELAGO, CONCEPCION 52369736-K 5,65 
82 LUQUE GONZALEZ, CARLOS 47495426-N 5,5 
83 GONZALEZ FERNANDEZ, CELIA 70033729-V 5,4 



MIÉRCOLES 21 DE NOVIEMBRE DE 2018Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 278

B
O

C
M

-2
01

81
12

1-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE PUNTUACIÓN 
84 RODRIGUEZ PASTOR, ANGELA 08819348-K 5,35 
85 CARMONA RUIZ, JORGE 48480517-J 5,3 
86 FERNANDEZ ARROLLO, SERGIO 53438740-B 5,3 
87 GOMEZ BLAZQUEZ, Mª DE LOS ANGELES 46848142-V 5,3 
88 SAMA ARRANZ, CARLOS 413614-M 5,2 
89 GONZALEZ MANGADA, INMACULADA 52952703-X 5,2 
90 SALAZAR MANRIQUE, Mª MERCEDES 50159231-A 5,1 
91 TEBA FORTE, RUTH 00838031-A 5
92 FERNANDEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO 47292440-R 5
93 PADILLA VELASCO, TERESA 70260082-G 4,94 
94 DEL VALLE PULIDO, RUBEN 52002875-J 4,8 
95 MORALEJO CARRETERO, ELENA 50125186-K 4,7 
96 ARROGANTE PEREA, BEATRIZ 53038570-H 4,7 
97 HIGUERAS BURGOS, Mª ANGELES 03800877-N 4,7 
98 PLANA DIAZ, LAURA 50241048-D 4,3 
99 CUBERO BUTRAGUEÑO, EDUARDO 01118859-R 4,3 

100 MUÑOZ ALONSO, ESPERANZA 71118181-L 4,2 
101 ESCRIBANO CARDABA, PABLO 01185606-W 4,2 
102 HERRERA REGUERA, JOSE Mª 50900256-Z 4,2 
103 BURGUILLO GARCIA, ROMAN 01927923-V 4,1 
104 PASCUAL LOSADA, JAVIER 50890514-R 4
105 RODRIGUEZ PIZARRO, DIEGO 52898241-N 4
106 BERNAL GARCIA, BORJA 70866973-V 4
107 DIAZ GUTIERREZ, Mª DEL PILAR 02541508-P 4
108 ZAMORANO GONZALEZ, GONZALO 02298110-L 3,8 
109 DIEZ ORTEGA,MARIA ELVIRA 12362424-Q 3,7 
110 ARMIJO POZO, JOSE MANUEL 09044828-D 3,5 
111 FERNANDEZ PARRAMO, ALBERTO 70059191-H 3,25 
112 MARTIN-ALBO ARRONIZ, ALEJANDRO 51486132-B 3,2 
113 SANCHEZ-FERRER DE LA CRUZ GEMA 47226368-P 3,2 
114 ARIAS ALUMBREROS,DANIEL 50228471-J 3,2 
115 ESQUEMBRI MARTIMEZ, RAUL 53954556-Y 3,1 
116 SANZ HERNANDO, JOSE 51540772-A 3
117 PEREZ UREÑA, MIGUEL ANGEL 01919988-V 2,95 
118 MILLAN ROMERO, ALEJANDRO 02301007-H 2,9 
119 MILLAN SARDINERO, ROSA MARIA 677952-G 2,9 
120 BLANCO RAMIREZ, HELENA 49017626-A 2,9 
121 GARCIA HUETE, VIRGINIA 47302419-K 2,9 
122 MERA YAJAMIN, JESSICA NATHALY 04864331-S 2,85 
123 MOGOLON BAUTISTA, LUIS MANUEL 8984539-A 2,8 
124 NICOLAS MARTINEZ, ANDREA 50998964-Y 2,8 
125 TELLO OLIVA, MARIA CRISTINA 2557254-E 2,8 
126 ZAPATA AMORES, RAQUEL 49003018-T 2,75 
127 ZAMORANO CABALLERO, ANA MARIA 9025352-Z 2,7 
128 PARDO ACOSTA, ROSA 02522151-V 2,65 
129 SAEZ GALLEGO, ANA MARIA 52904911-N 2,6 
130 CABALLERO LUMBRERAS, EVA 02600426-T 2,6 
131 FRAILE MARTIN, PABLO 50557169-H 2,6 
132 FERNANDEZ MARTINEZ, ROBERTO EUGENIO X 3644423-G 2,55 
133 OTERO MOSQUERA, JENNIFER VANESSA 71360932-M 2,46 
134 JIMENEZ MARTIN, AINARA 47522496-B 2,46 
135 ALBERTI GARCIA, PABLO 51996016-P 2,45 
136 DEL MORAL GARCIA, FRANCISCO CHRISTIAN 09038782-N 2,45 
137 GONZALEZ GALLARDO, ANA MARIA 44784317-M 2,45 
138 SOBLECHERO GARCIA, EDUARDO 03450030-F 2,4 
139 TORRES PILES, Mª ISABEL 08803565-Q 2,4 
140 DA SILVA LOPEZ, CESAR 53407454-M 2,4 
141 DEL PRADO GARCIA, SARA 9062847-L 2,4 
142 MARTINEZ ABSELAN, LUISA 45278002-H 2,3 
143 MOHAMED MAREIE, PASCUAL 47517993-Q 2,2 
144 MONTORO JIMENEZ, FRANCISCO 00411151-A 2,2 
145 MOYA BARRACHINA, ALMUDENA 50238184-C 2,2 
146 GAITAN MINGUIJON, MARTA 50159570-C 2,2 
147 HEREDIA MARTIN, ADRIAN 51118202-N 2,2 
148 LORENTE ARRANZ, JAVIER 48226999-F 2,2 
149 DE LA FUENTE GARCIA DE LA ROSA, MARIO 50478798-P 2,15 
150 LOPEZ GARCIA-HERAS, ANTON 50773383-D 2,1 
151 MARTIN IZQUIERDO, SERGIO 52009725-D 2
152 SAN MIGUEL ORTEGA, ANDRES 50992013-B 2
153 ZAMBRANO ESTEVEZ, Mª DEL PILAR 53442041-T 2
154 ALISES GARCIA, LAURA 50560189-W 2
155 ELVIRA HIGUERAS, ROSA Mª 07477169-F 2
156 FERNANDEZ-DAVILA ESPADA, SARA 50562427-D 2
157 FIGUEREDO ACEÑAS, PAULO 50999648-T 2
158 GUARIÑOS GONZALEZ, JUAN MANUEL 70081146-P 2
159 JIMENEZ SANCHEZ, RAUL 05446134-X 2
160 DE PRADO MARTINEZ, DAVID 50851532-G 1,98 
161 DE LA TORRE ALARCON, JOSE MARIA 75094339-Y 1,9 
162 COSANO LORENZO, OMAR 50995502-V 1,7 
163 GALLUD BEVIA, ERNESTO 51449903-F 1,7 
164 GUIRADO MEDINA, TANIA 50999768-M 1,6 
165 HERMIDA GOMEZ, SOLEDAD 50431023-G 1,6 
166 LOPEZ TORREBLANCA, NATALIA FERNANDA 05288938-L 1,6 
167 LLORENTE CARDENAS, MERCEDES 51345268-E 1,6 
168 MOYANO DEL REY , VANESA 71136857-L 1,4 
169 CARRASCO BARGAS, FRANCISCO JAVIER 50096322-E 1,2 
170 MATESANZ MORON, MARIA JOSEFA 50071024-R 1,05 
171 UBEDA CUADRADO,ANGELA 53044298-L 1
172 ALONSO MARTINEZ, JENNIFER 50468868-Z 1



MIÉRCOLES 21 DE NOVIEMBRE DE 2018B.O.C.M. Núm. 278 Pág. 63

B
O

C
M

-2
01

81
12

1-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE PUNTUACIÓN 
173 RODRIGUEZ BUENO, JOSE ANGEL 50965817-W 0,9 
174 RODRIGUEZ GONZALEZ, TERESA 6545527-A 0,9 
175 FERNANDEZ MARTIN, VICTOR 047302974-R 0,9 
176 JEREZ DIAZ, MARIA DE LAS MERCEDES 50042182-R 0,9 
177 RUBIO CUESTA, JORGE 51133537-Y 0,8 
178 GONZALEZ PANIAGUA,ADRIAN 50172086-R 0,75 
179 MESA GARCIA, JOSE ANTONIO 00836357-P 0,7 
180 CASTILLO NIETO, YAIZA 53455644-X 0,6 
181 DELGADO TROMPETA, GUILLERMO 49148035-W 0,6 
182 AGUILAR ASENJO, ANTONIO OSCAR 70045888-D 0,5 
183 CALZADA PERAL, JOSE MANUEL 46881939-G 0,45 
184 FERNANDEZ GARCIA, JOSE ALBERTO 2720054-M 0,45 
185 FERNANDEZ MORAN, DIEGO JACOB 48145540-P 0,4 
186 RUIZ ESPINOSA, ANGELA 80061430-V 0,3 
187 VILCHES CHICA, Mª ISABEL 50688629-K 0,3 
188 PEÑA HERNANDO, CESAR 50996537-V 0,1 
189 MARTIN BERNAL, SERGIO 47303682-L 0
190 MARTIN PEREZ, Mª DE LA SOLEDAD 08957919-V 0
191 MORENO VALOR, TOMASA 03801571-Q 0
192 NIETO ARNAIZ, ALEJO 05446804-J 0
193 OTERO SALINAS, DAVID 2654246-T 0
194 PULIDO MARTIN, ALEJANDRO 70822455-G 0
195 RIVERA RUIZ, BEATRIZ 51395518-V 0
196 ROMERO SERRANO, YOLANDA 50108853-H 0
197 RUBIO SERRANO, PEDRO PABLO 07500377-P 0
198 RUIZ VILLANUEVA, Mª ROSA 07535580-K 0
199 SIELVA BUENDIA, EMILIO 50549748-A 0
200 ACEVEDO MUÑOZ, BERENISSE JOSEFINA 51230100-S 0
201 ALEJO VERA, IRENE 47540392-J 0
202 BARAHONA BARAHONA, ROXANA DIONELA 02798660-C 0
203 BERMEJO ZABALLOS, GEMA MARIA 51471799-F 0
204 CORRAL GARCIA, ALBA 50483011-N 0
205 ESCRIBANO CARDABA, OSCAR 01185605-R 0
206 FERNANDEZ COBEÑA, GUILLERMO 70082957-W 0
207 GARCIA CUERVO, CARMEN 14909642-F 0
208 GARCIA TORRIJOS, Mª LUISA 0748319-T 0
209 JIMENO RODRIGUEZ, SOLEDAD 12321117-V 0
210 LASTRA MORALES, Mª EUGENIA X6857876-N 0
211 LOPEZ SOUSA, MAXIMINA 08819444-W 0
212 LUNA RODRIGUEZ, LUCIA EDITH X4993706-S 0

 
 
 

 
ANEXO II 

 
LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE AYUDANTE DE COCINA. 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSION 
MATIAS BLAS, RAQUEL 53406731-H DATOS FALSOS O NO VERACES 
BENAVIDES RUIZ, ANGELA 49019350-W DATOS FALSOS O NO VERACES 
GARCIA PALENZUELA, Mª TERESA 7228350-W DATOS FALSOS O NO VERACES 
LOPEZ GARCIA, Mª LUISA 5394209-L DATOS FALSOS O NO VERACES 
ESPINA LUNA, Mª DEL CARMEN 45746507-J DATOS FALSOS O NO VERACES 
0RTEGA MANSO, JOSE Mª 53408067-C DATOS FALSOS O NO VERACES 
GARRIDO SANABRIA, JUAN ANGEL 50283688-F DATOS FALSOS O NO VERACES 
ANTON MARTIN, MARIO 52897663-D DATOS FALSOS O NO VERACES 
ALONSO ALONSO, ELVIRA 1814830-S DATOS FALSOS O NO VERACES 
IGLESIAS RODRIGUEZ, ADORACON 50685912-F DATOS FALSOS O NO VERACES 
MORENO GARCIA, PEDRO JAIME 07477897-E DATOS FALSOS O NO VERACES 
PEREZ PAREDES, Mª DOLORES 01810944-Q DATOS FALSOS O NO VERACES 
CORDOBA VEGA, LUZ ARMINDA 50349177-S DATOS FALSOS O NO VERACES 
TARAZAGA MUÑOZ, ALBERTO 71226397-C DATOS FALSOS O NO VERACES 
SAN MACARIO HERRAIZ,  LUCIA 698247-J DATOS FALSOS O NO VERACES 
MORLESIN MOYA, NOEMI 51999556-Y DATOS FALSOS O NO VERACES 
FERNANDEZ MARTINEZ,  ESTHER 50096949-M DATOS FALSOS O NO VERACES 
NIETO GOMEZ-CORNEJO, JUANA 814885-H DATOS FALSOS O NO VERACES 
DIAZ MARTIN, ELENA 52092389-B DATOS FALSOS O NO VERACES 
BONILLA HIDALGO, ANA MARIA  50025679-N DATOS FALSOS O NO VERACES 
ASENSIO JIMENEZ, GEMA 50193221-E DATOS FALSOS O NO VERACES 
SALCEDO GOMEZ, MERCEDES ALEJANDRA 50945854-A DATOS FALSOS O NO VERACES 
JIMENEZ MARTIN, ROSA MARIA 51912119-S DATOS FALSOS O NO VERACES 
ESCRIBANO SIMON, LUIS FERNANDO 70236436-W DATOS FALSOS O NO VERACES 
MARTIN  ENCINAS, YOLANDA 484646-Q DATOS FALSOS O NO VERACES 
VILLALBA PRIETO, VICTOR 47026618-J DATOS FALSOS O NO VERACES 
PARADELA PADILLA, MARINA 47017213-S DATOS FALSOS O NO VERACES 
GONZALEZ GARICA, CONSUELO 1813221-Q DATOS FALSOS O NO VERACES 
ARCOS CANSER, Mª JOSE 13722012-M DATOS FALSOS O NO VERACES 
JIMENEZ CERDAN, SUSANA 53695356-Q DATOS FALSOS O NO VERACES 
MUÑOZ GONZALEZ, Mª JULITA 6536572-H DATOS FALSOS O NO VERACES 
GONZALEZ QUINTAIROS, AMPARO 30618186-B DATOS FALSOS O NO VERACES 
SANCHEZ LOZANO, CARMEN MARIA 50970288-B DATOS FALSOS O NO VERACES 
SALINAS DURAN, Mª BELEN 814504-M DATOS FALSOS O NO VERACES 
SANCHEZ REYES,MARIA DEL CARMEN 5374095-F DATOS FALSOS O NO VERACES 
MORENO MARTIN, JULIAN 500294431-S DATOS FALSOS O NO VERACES 
SOLANA SUAREZ, CRISTINA 50982021-Z DATOS FALSOS O NO VERACES 
MARTIN FERRERO, Mª ASCENSION 11723981-F DATOS FALSOS O NO VERACES 



MIÉRCOLES 21 DE NOVIEMBRE DE 2018Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 278

B
O

C
M

-2
01

81
12

1-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSION 
GONZALEZ SANCHEZ, LUIS  50463425-E DATOS FALSOS O NO VERACES 
ESCUDERO NOVILLO, Mª JESUS 275162-J DATOS FALSOS O NO VERACES 
ABAD ALCOLEA,ENCARNACION  51337967-N DATOS FALSOS O NO VERACES 
RUIZ LOPEZ, MIGUEL 49102653-E DATOS FALSOS O NO VERACES 
CASTELLANO VILLA, SONIA 52539671-N DATOS FALSOS O NO VERACES 
VALDIVIA ROMO, IVAN  46864450-H DATOS FALSOS O NO VERACES 
GARCIA ELLEN, JORGE RENE 50340819-Y DATOS FALSOS O NO VERACES 
GOICOECHEA SAEZ, ANGELA 22544667-K DATOS FALSOS O NO VERACES 
RUIZ VENTOSA, Mª PILAR  50176476-K DATOS FALSOS O NO VERACES 
BASAGOITE CASTILLO, EGOITE  30827935-T DATOS FALSOS O NO VERACES 
LOPEZ VELA ,JULIA FELICIANA 25938371-K DATOS FALSOS O NO VERACES 
HASSOUN BENOUAR, MINA 51722048-Q DATOS FALSOS O NO VERACES 
BARROSO ZAYA, SARA MARIA 514766687-T DATOS FALSOS O NO VERACES 
BACHIR MOHAMED, MUSTAFA 45091266-L DATOS FALSOS O NO VERACES 
IGUAL PEREZ, LAURA 52895534-L DATOS FALSOS O NO VERACES 
BRAVO FERNANDEZ, JOSE ANDRES 03845636-J DATOS FALSOS O NO VERACES 
MELERO GARCIA, JAIME 50879507-B DATOS FALSOS O NO VERACES 
GARCIA PATO, Mª DEL CARMEN 06574799-L DATOS FALSOS O NO VERACES 
MORENO MORENO, ANTONIA 02227998-B DATOS FALSOS O NO VERACES 
BERMEJO SONDESA, Mª SOCORRO 50043994-L DATOS FALSOS O NO VERACES 
ORTEGA MARTINEZ-RAPOSO, SHEILA 50468398-G DATOS FALSOS O NO VERACES 
FARISS HANZA X3724700-B DATOS FALSOS O NO VERACES 
MONZO SANCHEZ, ANTONIO JOAQUIN 34788411-Z DATOS FALSOS O NO VERACES 
MARTOS MONTERRUBIO, DAVID 48282559-Q DATOS FALSOS O NO VERACES 
MANCERA JIMENEZ, CRISTINA 11839898-G DATOS FALSOS O NO VERACES 
SOTO CUMPLIDO, FERNANDO 05399754-K DATOS FALSOS O NO VERACES 
VILLAR LIETOR, PATRICIA 09050125-Q DATOS FALSOS O NO VERACES 
MURILLO AYALA, ROLANDO GABRIEL 50562615-J DATOS FALSOS O NO VERACES 
CASAMAYOR DE MINGO, JAIME 049067433-S DATOS FALSOS O NO VERACES 
SARABIA TORRES, LAURA 50760714-J DATOS FALSOS O NO VERACES 
ORTUÑO LEDEZMA, MARGARITA 54522954-M DATOS FALSOS O NO VERACES 
LOPEZ GONZALEZ, LEONCIO 06576303-M DATOS FALSOS O NO VERACES 
HERAS MIALDEA, ANTONIO 51681038-S DATOS FALSOS O NO VERACES 
ALAMO GARCIA, MILAGROS 02889259-E DATOS FALSOS O NO VERACES 
RUIZ BENITO, HECTOR 70074918-J DATOS FALSOS O NO VERACES 
MELO RUBIO, CARMEN 51892337-J DATOS FALSOS O NO VERACES 
GARCIA POLO, USLAR 03141139-Y DATOS FALSOS O NO VERACES 
ZENNER MARTINEZ, LUIS JAVIER 7485158-S DATOS FALSOS O NO VERACES 
JUAN CABALLERO, ROSA MARIA 50300484-J DATOS FALSOS O NO VERACES 
ORTIZ ROJAS, VICTOR DANIEL 047551568-B DATOS FALSOS O NO VERACES 
AVEDILLO RODRIGUEZ, ALBERTO 11941861-M DATOS FALSOS O NO VERACES 
GARCIA GALIANA, TERESA 02706682-L DATOS FALSOS O NO VERACES 
DE LA FUENTE JIMENEZ, CARLOS EDUARDO 51374926-X DATOS FALSOS O NO VERACES 
ISIDRO GARCIA, Mª FRANCISCA 03089562-H DATOS FALSOS O NO VERACES 
MONDELO GONZALEZ, Mª ISABEL 34261004-C DATOS FALSOS O NO VERACES 
DIAZ CRUZ, MARGA TERESA 04165161-E DATOS FALSOS O NO VERACES 
SERRANO ESTOR, MANUELA 51885710-X DATOS FALSOS O NO VERACES 
NUÑEZ CORRALES, SUSANA 02606133-A DATOS FALSOS O NO VERACES 
LAMARCA ZAFRILLA, ISABEL BEATRIZ 07486432-R DATOS FALSOS O NO VERACES 
SANCHEZ GARCIA, JOSE MANUEL 50162173-R DATOS FALSOS O NO VERACES 
RODRIGUEZ ESPADA, Mª NIEVES 80028344-M DATOS FALSOS O NO VERACES 
DEVORA GETE, MARGARITA 52110402-F DATOS FALSOS O NO VERACES 
CAÑAS CORREA, Mª DEL CARMEN 03087210-N DATOS FALSOS O NO VERACES 
PEREZ RODRIGUEZ, JERICO WILLIAM 02735789-P DATOS FALSOS O NO VERACES 
LOZANO LOPEZ, Mª DOLORES 18447934-W DATOS FALSOS O NO VERACES 
BAZ MATEOS, Mª DEL MAR 00699140-D DATOS FALSOS O NO VERACES 
TAMAYO LEIVA, JOSE MANUEL 75772777-J DATOS FALSOS O NO VERACES 
MUÑOZ SORIANO, JOSE MANUEL 50736445-D DATOS FALSOS O NO VERACES 
GONZALEZ GARCIA, JESUS MATEO 00809418-W DATOS FALSOS O NO VERACES 
GONZALEZ MORALES, HECTOR 70822020-Y DATOS FALSOS O NO VERACES 
DE LARRAURI ESCUDERO, SALVADOR 51087673-G DATOS FALSOS O NO VERACES 
RICORD ANTELO, FRANCISCO JAVIER 50748533-E DATOS FALSOS O NO VERACES 
CANTERO RICO, Mª LUZ 50090904-D DATOS FALSOS O NO VERACES 
MARTIN SANCHEZ, Mª LORENZA 07879176-C DATOS FALSOS O NO VERACES 
GARCIA PEREZ, JUAN MANUEL 50423940-M DATOS FALSOS O NO VERACES 
VINAGRE PARRA, ALBERTO 53446346-G DATOS FALSOS O NO VERACES 
GARCIA GARCIA, FRANCISCA 52085591-K DATOS FALSOS O NO VERACES 
GARCIA PUERTA, LUIS 02741871-H DATOS FALSOS O NO VERACES 
GARCIA MARTINEZ, MARIA 52180291-F DATOS FALSOS O NO VERACES 
GONZALEZ MALLORQUIN, JOSE LUIS 80031177-D DATOS FALSOS O NO VERACES 
GOMEZ CAMAS, Mª DEL ROSARIO 30971166-X DATOS FALSOS O NO VERACES 
AVALOS DEL ALAMO, DANIEL 46890539-W DATOS FALSOS O NO VERACES 
ULLOA PEREZ, MIGUEL 77328696-M DATOS FALSOS O NO VERACES 
CABEZAS CANSECO, JESUS 53416320-Q DATOS FALSOS O NO VERACES 
SANCHEZ ARROYO, SUSANA NATALIA 02213358-E DATOS FALSOS O NO VERACES 
GARRIDO LIAÑEZ, JULIO 08887750-K DATOS FALSOS O NO VERACES 
FERNANDEZ CLARO, ENRIQUE 71019012-A DATOS FALSOS O NO VERACES 
CALVO MARTIN, VALENTIN 08105788-J DATOS FALSOS O NO VERACES 
TORBELLINO NEVADO, AGUSTINA 51662700-P DATOS FALSOS O NO VERACES 
ORTEGA MANSO, JOSE MARIA 53408067-C DATOS FALSOS O NO VERACES 
SANTAMARIA OJEDA, NOEL 51992691-H DATOS FALSOS O NO VERACES 
SANZ BLASCO, JULIO 2510493-C DATOS FALSOS O NO VERACES 
DE LA MERCER REGUERA, GABRIEL 08925856-Q DATOS FALSOS O NO VERACES 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Mª ESTHER 09445172-S DATOS FALSOS O NO VERACES 
RODRIGUEZ MARTIN, Mª SOLEDAD 24205664-G DATOS FALSOS O NO VERACES 
CALERA IZQUIERDO, FERNANDO 46844502-B DATOS FALSOS O NO VERACES 
ROBLES MENCHALA, LOURDES 50855013-N DATOS FALSOS O NO VERACES 
ROMERO CARTAGENA, VICTOR 70067776-R DATOS FALSOS O NO VERACES 
PEINADO MELLADO, ROCIO 839330-N DATOS FALSOS O NO VERACES 



MIÉRCOLES 21 DE NOVIEMBRE DE 2018B.O.C.M. Núm. 278 Pág. 65

B
O

C
M

-2
01

81
12

1-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSION 
MILLAN ROMERO, ROSA MARIA 677952-G DATOS FALSOS O NO VERACES 
CRIADO GARCIA-CARO, Mª LUISA 70415173-Y SOLICITA DISTINTA CATEGORIA 
MARTINEZ FLORES, CARMEN AMELIA 5201869-S SOLICITA DISTINTA CATEGORIA 
HERNANDEZ GALINDO, CONCEPCION 02873939-X SOLICITA DISTINTA CATEGORIA 
OEO SANTOS, CARMEN 47313128-N SOLICITA DISTINTA CATEGORIA 
CASTAÑO CAMBARA, PURIFICACION 51633691-W SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SALAZAR TINEO, JACQUELINE GISELLE 51738226-W SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
TRIGUERO LORENTE, GUADALUPE 50427655-V SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
COQUE OROZCO, ELVIRA MARIA 51178689-D SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANCHEZ LOPEZ, ANGEL 51989922-D SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
QUIROS GRANADOS, NOEMI 46929594-A SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
AGUAYO RODRIGUEZ, ANA BELEN 51947433-R SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANZ PINO, JESUS 52955148-V SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MORENTE DE LA TORRE, DOLORES 50055358-K SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANCHEZ MARTINEZ, JESUS JAVIER 50162874-N SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANCHEZ VICO, DANIEL 53469625-F SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MUÑOZ COVARRUBIAS, FERNANDO 07216884-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GARCIA CANO, AGUSTIN  51521089-P SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MOLINA PANCHEZ, JENNY ALEXANDRA 51551087-Z SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
FUENTES ALCOCER, Mª DE LA CRUZ 03093640-W SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GONZALEZ GARCIA, NOEMI 53455530-B SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
VIEDMA BLANCO, DOLORES 01825937-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
BELANDO PEDREÑO, IMMACULADA 77562806-K SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
PAREDES CARRASCOSA, MONICA 52898053-P SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
IBNCHAHID SALMA X7405903H SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
RODRIGUEZ GIL, PAULA 8964310-Z SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
HERRERO SAEZ Mª DEL ROSARIO 45073205-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ALEGRE SUELA, Mª MERCEDES 00391014-Z SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
PEREZ PAGADOR, Mª DEL ROSARIO 46845147-N SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
RODRIGUEZ ALVAREZ, CONCEPCION 80055573-W SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
REY MORENO, Mª INMACULADA 51895548-G SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MARTIN PARRO, PILAR 6573045-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MIGUEL RUIZ, Mª DEL MAR 70045482-V SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
TORO TORRES, ANA MARIA  52521888-P SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
LAMAS DE ASLA, ARANZAZU 00416985-H SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MOYA MARTINEZ, JOSE MIGUEL 50172053-Z SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SACEDA RODRIGO, SILVIA 02655182-Q SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
AGUDO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 25151517-M SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MEGIAS MEGIAS, ROSARIO 45418547-X SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MARTINEZ FERNANDEZ, ANGEL ANTONIO 8973667-X SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GONZALEZ IGLESIAS, JOSEFA 50860336-E SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANTOS ALONSO, MILAGROS 13103079-W SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GIL MARTIN, ANTONIA 31597623-Q SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MARTINEZ SANCHO, VICTOR 09051781-Q SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MARTIN FONSECA, MERCEDES 692794-B SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ANTON DIAZ, MIGUEL ANGEL 09047226-S SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GARCIA HERRERA, SEGUNDO 50061311-V SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
BRETONES LOPEZ, ANGELES 51339448-K SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
FERNANDEZ ALCALA, Mª DE LAS NIEVES 05361952-P SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
HERVAS ESTEBAN, ROSA Mª 50710507-S SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
EGIDO GONZALEZ, GEMA 51421803-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
RUBIO PALOMINO, Mª ISABEL 50952111-G SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
OLIVEIRA CEPEDA, JOSE X0638324M SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
COLOMO DE GRACIA, NURIA 53460886-P SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
DOS SANTOS CORDEIRO, HELIA MARIA X0678187D SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANCHEZ MIGUEL, FRANCISCO 0784014-N SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ARROYO MASA, Mª DEL PILAR 47515107-M SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MOUBAKKIR, FATIMA X4100131J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MARTIN SUAREZ, EMILIO 50461866-G SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANCHEZ MARTIN, DOLORES 05240474-E SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ALVARADO HERRERO, PILAR 6550514-E SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GARCIA SANCHEZ, LUIS JOAQUIN 04598516-B SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
LIGOS GARCIA, ESTHER 05278998-S SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MARTINEZ DIAZ, MERCEDES 51866270-M SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
BRAOJOS PEREA, ANGELINES 3819737-N SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ZEGARRA RAMIREZ, CARMEN KARINA 50766524-G SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
FERNANDEZ HERRERO, FRANCISCO JAVIER 20265029-M SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ROJAS CANELAS, LISBETH SANDY 51754142-W SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ARCAYA PEREZ, KATHERINE CARMEN 54724764-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GALLARDO PEREZ, Mª LUCIA 09021988-P SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GARRIDO VIVANCOS, RAMONA 7506348-L SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CUERVA MARTINEZ, LUIS 04144693-R SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
VAQUERO LOPEZ, PEDRO JAVIER 46889732-T SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GUERRERO MEDIANO, LUIS 05291451-W SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
LOPEZ RECIO, VICTORIA 01110846-S SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GONZALEZ IGLESIAS, MATILDE 50860335-K SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
VALDERRANA RICALDI, MILAGRITOS TANIA 054447624-T SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
PORTELA MANZANO, Mª ENCARNACION 51350234-C SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
VALVERDE VALDERRAMA, DAVID MOISES 53745622-G SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MARQUES COPARIATE, NIEVES 51425200-Y SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANCHEZ GARCIA, Mª POVEDA 46849897-R SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANCHEZ CASTILLO, LUIS 07507249-A SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
POUDEL BINOD Y1533054-A SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ABRIL BENITO, ALEJANDRO 53667241-F SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
LOPEZ RECIO, SACRAMENTO 11787283-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
EL MEZIANI, RACHID X6969624A SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GARCIA DE FRUTOS, Mª DEL CARMEN 50420146-Y SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
KERDOUDA, NADIA X3267512V SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
OLALDE ARIJA, AINHOA 47299865-C SIN TITULACION O EQUIVALENTE 



MIÉRCOLES 21 DE NOVIEMBRE DE 2018Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 278

B
O

C
M

-2
01

81
12

1-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSION 
MARTINEZ GONZALEZ, ISABEL 51371479-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CUELLAR LAURA, CARMEN MARIA 02560075-Z SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GOMEZ LOPEZ, Mª PILAR 051658629-P SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GONZALEZ LEON, Mª PILAR 07476226-F SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
RODRIGUEZ CASAS, RUTH 1173061-S SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
JIMENEZ ESCOBAR, MANUELA 02877159-C SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ARRIETA FLORES, SOFHIA MONICA 51710866-M SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
DRAGU, MIRELA X6670293V SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MENDOZA LOPEZ, Mª QUERUBINA 51885143-H SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
LOSADA REY, NATIVIDAD 08966616-C SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
LOPEZ GARRIDO, AMPARO 01822953-L SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
JIMENEZ HERNANDEZ, AURELIANO 51330403-S SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
HORNILLOS MARTIN, RAQUEL 47030251-N SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
BARRIO GONZALEZ, ISABEL 47015062-A SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CLAUSIN VALVERDE, LEIRE 46921653-C SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ELICH GIL, NATALIA 52957943-Y SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
QUIJANO IBAÑEZ, JOSE IGNACIO 51062922-R SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SIMANCAS GIRALDO, PALOMA 20262195-T SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ESCOBAR HERNANDEZ, Mª ROCIO 11773981-M SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
FLORES AYESTARAN, Mª TERESA 52868197-Y SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MARTIN HERRERO, NATALIA 70820371-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
JIMENEZ MORENO, VANESA 52117573-X SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GONZALEZ MARCOS, TERESA DE JESUS 6533431-M SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
PORTELA ARENAS, OFIR 02748966-Y SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
RODRIGUEZ CAMPOS, OLIVER 47493641-K SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CALONGE ALVAREZ, LORENA 52890346-Y SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANTAMARIA OJEDA, NOEL 51992691-H SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CASAU CUEVAS, CARMEN 52096666-X SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANCHEZ DE DIOS, DULCE MARIA 52185389-E SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
DIAZ DEL VALLE, TOMAS  51370240-Q SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ANADES CAMUÑAS, RUBEN 9028992-C SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
VINUESA ROMERO, JUAN MIGUEL 50472909-F SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
DIAZ DEJEA, FERNANDO 50420438-E SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ALVAREZ PARRA, LAURA 47525042-G SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ALCAZAR RUBIO, PAULA VALERIA 06014616-R SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
PEREZ TRUJILLO, CARLOS MAURICIO X6706125S SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SERRANO FERNANDEZ, JORGE 47532878-C SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
PEREZ APARICIO, Mª ISABEL 54427410-A SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MENDEZ VALLEADO, ANTONIO 51399180-E SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
BLANCO CARRALERO, Mº EUGENIA 53049512-N SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GIBAJA CALVO, RUTH 08933519-C SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ALVAREZ RODRIGUEZ, Mª NIEVES 50074592-G SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
DIAZ FERNANDEZ, Mª DEL PILAR 04160347-S SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
BONILLA LOPEZ, Mª VICTORIA 50184325-G SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CATALAN GARCIA, SUSANA 53104633-W SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ORTIZ VICENTE, JOSE CARLOS 50188872-C SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
FUSTER CORTES, ROBERTO 11867482-B SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
TORRES VICO, NORA 51988159-V SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
VELEA PIETREANU, MIHAELA 6645211-M SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
DIAZ MARTIN, JAVIER 53716115-Y SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
DIAZ CORTES, Mª ISABEL 50035685-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
BELLIDO GARCIA, YOLANDA 7519936-V SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GOMEZ FERNANDEZ, LAURA 52867280-D SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
DIEGO CARMONA, ANTONIO 51880225-E SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GIMENO JODAR, Mª ISABEL 05426963-K SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SUAREZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 25687396-F SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MORENO URBANO, LUIS ANGEL 50230630-X SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO 33504504-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
PASTOR DE PAZ, LUCIA 05433394-N SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
RUIZ TELLO, PABLO 75116403-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ORELLANA GARCIA, JUAN JOSE 51640400-H SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
VAZQUEZ MORA, SORAYA 47532898-V SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
BONILLA GARCIA, MONTSERRAT 46932156-N SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANCHEZ SABALL, ANA BELEN 11782898-K SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
VENTURA ESCRIBANO, ARTURO 50852707-Y SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
LOPO PLANO, FUENSANTA 1913593-Q SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
APARICIO ROMERO, JOSEFA 50034624-X SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
FERNANDEZ MERIN, ALVARO 50472435-Q SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ROJAS CORDERO, ANA DOLORES 1098791-N SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
BOCANEGRA GIL, ANA 53109174-N SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
VERA MOLINA, MONICA JESENNIA 02554423-C SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CAMARERO RODRIGEZ, CESAR 50458514-X SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
DEL ALAMO ORTIZ, JOSE ENRIQUE 5226497-T SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
PEREZ LORENZO, CARLOS 52906856-W SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
RUIZ BARCIA, CARLA 50068793-R SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GRANDE DEL AMO, MARIA EUGENIA 50060790-W SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ELIAS KHAYAT DURRI Y0549915-E SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ARMAS BARBA, FLORENCIA 09169051-D SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
JUAREZ FERNANDEZ, JOSEFA 50948902-S SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MARTIN-BUITRGO CARRERO, MERCEDES 50064898-Q SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ROLDAN MUÑOZ, JULIA 51623327-B SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GARCIA RODRIGUEZ, GLORIA 05398433-B SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MARTIN MORCILLO, ENRIQUE 53764270-E SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GARRIDO LOPEZ, JOSE JAVIER 24168207-Z SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
VALSALOBRE DEL POZO, SONIA 2270780-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GOMEZ FERRERO, ESTHER 2236608-L SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MUÑOZ SANGUINO, SANDRA 11845595-C SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ANTON ANTORRANZ, ELVIRA 51324576-F SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
DE LA CRUZ DAVIS, JULIA MICHELLE X6637454-E SIN TITULACION O EQUIVALENTE 



MIÉRCOLES 21 DE NOVIEMBRE DE 2018B.O.C.M. Núm. 278 Pág. 67

B
O

C
M

-2
01

81
12

1-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSION 
NIEVA SANCHEZ, RAQUEL 11830906-M SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
RUBIO SANCHO, ENCARNACION 04164143-Q SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
PICAZO PICAZO, JUAN VICENTE 33532189-Y SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MALDONADO ELIZALDE, ROSA MARIA X1491647-M SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANCHEZ RECARTE, RUTH 51946540-M SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MARTIN MUÑOZ, Mª DEL CARMEN 06558214-V SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CASTRO CEDEÑO, JOSE JUAN 51245116-N SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
OVIEDO TEJERO, VERONICA 28939619-F SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
JIMENEZ LOPEZ, ISABEL 26483409-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MAYORAL PINTADO, ALBERTO 49024899-P SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GONZALEZ VELEZ, SILVIA 52117612-A SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
RIAÑO CARDOZO, JHON ALEXANDER 54481136-R SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
AGUILERA ALVARADO, GIOCONDA X7238353-T SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GARCIA PEREZ, ANA ISABEL 70057277-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GARRIDO FERNANDEZ, MIGUEL 80084006-F SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
AGURRE RODRIGUEZ DE GUZMAN, Mª JOSE 08029978-B SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
DONOSO GONZALEZ, Mª E LOS ANGELES 52086174-Y SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CUESTA MURILLO, ANGELES 70062571-V SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GUTIERREZ MONAGO, PEDRO 50179694-L SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GIL MUÑIZ, Mª JOSE 1916652-Q SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ARIAS MENDEZ, ROSA MARIA 76010330-E SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
RODRIGUEZ DUEÑAS, ISAIAS 50043501-D SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
PARRILLA RUIZ, BLANCA 05344157-S SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
NICOLAE GAYRILA X4571801-E SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
JIMENEZ HERNAN, Mª CARMEN 70418754-E SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CARABALI CARABALI, RUBIELA 53843996-G SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CRESPO ALES, Mª ANGELES 022371721-P SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
BARROSO PEREZ, ANA MARIA 02217936-T SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
RODRIGUEZ COBOS, DOLORES 51362547-M SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MARTIN TRAPERO, Mª DE LOS ANGELES 06558886-E SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
QUIROS GRANADOS, Mª ESTRELLA 49005142-P SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
QUIROS GRANADOS, MARCO ANTONIO 49012196-R SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MATEO MENENDEZ, LAURA 50980405-P SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ROMAN ROMAN, ALICIA 03179499-W SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
JIMENO ORTEGA, JOSE ANTONIO 51328228-W SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANCHEZ PINTOR, ROSA 01102972-F SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
VELAZQUEZ AMADO, PAOLA AIDA 02733100-X SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
AVILA REJON, Mª DEL CARMEN 74219465-Y SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
HASAN GONZALEZ, DAVID 49018518-K SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
BELLIDO SALCEDO, CARMEN SUSANA 49018518-K SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ALDO BRUNO, SILI X7884436-J SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANTOS SANCHEZ, JOSEFA 13738724-L SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
AGUÑA JIMENEZ, Mª DEL CARMEN 50204664-B SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANTIAGO ARGUMEDO, CARMEN ISABEL Y2399249-H SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
RIOS GARCIA DELAS MIJAS, RUBEN 50832821-S SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
FLORES VILLAVICENCIO, PATRICIA JUANA 11856078-S SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ZUBATOBA LYUDMYLA, YATSKEVYCH 51228759-P SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
PECEÑO YUSTE, ADORACION 51609675-K SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
VALERO ROSSWELL, SIFUENTES 05312980-A SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
LOZANO RUIZ, JULIA 7222409-H SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
BAUTISTA RUBIO, MANUEL 51890067-C SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CABRERO TORRES, Mª VICTORIA 52129837-S SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
GOMEZ OSORIO, DANIEL 53901471-M SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MARTINEZ GOMEZ, NATALIA 2269893-T SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CEPERO HENCHE, Mª DEL CARMEN 3086287-D SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ALONSO DIAZ, LUCIA 401785-K SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MARCOS HERVAS, DAVID 53903749-Y SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CARRASCOSA SOTILLOS, Mª DEL PILAR 51668010-M SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CARRILERO MIGUEL, FRANCISCA BLANCA 51324639-R SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
JIMENEZ GORDO, CRISTINA 50223992-L SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CASAS SANCHEZ, Mª DE LAS MERCEDES 7212057-Q SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MARTOS TORRES, TERESA 1822370-B SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
BENAYAS PIÑERO, VIRGINIA 50169663-Q SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
BERRON JIMENEZ, LORENA 70807910-H SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
VIDAL CARRASCO, ANGELES 51070836-A SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
SANCHEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL 52091378-N SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CASAS BUENO, DAVID EDUARDO 50883351-Z SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ARREDONDO PORTILLA, Mª MAGDALENA 50754399-T SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
MEDINA VIVANCO, TANIA LUCY 52892787-D SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
DELGADO ANGELI, MARIANO LIONEL 06602037-W SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
ASPERILLA CORDERO, MIGUEL ANGEL 050428669-L SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
NAVARRO GIJON, PALOMA 51887075-H SIN TITULACION O EQUIVALENTE 
CASADO ABAJO, SANDRA 50120969-J EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
TARAVILLA CASTILLO, Mª DE LOS ANGELES 46118424-C EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
GARCIA MANCHA, SANDRA 53447283-K EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
GARCIA MOCHALES, CRISTINA 50879577-N EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
SUAREZ LAGO, CARLOS 2250801-K EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
LANCAO GOMES, AVELINA 50126314-E EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
MOYA MARTIMEZ, JOSE MIGUEL  50172053-Z EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
QUISPE HUARACA, NORMA 02574658-S EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
DIAZ GOMEZ, Mª JOSEFA 02625042-Y EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
ORTIZ CANO, Mª LOURDES 26472912-G EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
GOMEZ OTERO, ANA ISABEL 70037524-V EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
REGAÑO LOBO, MANUEL 263807-V EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
GOMEZ RECOVENIS, BENITO 7478731-M EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
SANVHEZ TEJERO, Mª DEL CARMEN 51348861-G EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
AGUIRRE CARBONERO, DANIEL 2262595-Q EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
RODRIGUEZ SANCHEZ, ESPERANZA 11785916-A EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
TURIEGANO OLIVARES, GERARDO 50721696-A EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 



MIÉRCOLES 21 DE NOVIEMBRE DE 2018Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 278

B
O

C
M

-2
01

81
12

1-
9

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSION 
FARIAS GARCIA, MARIO 50822003-F EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
LATTARO GALLEGO, ANUNCIACION 50467312-E EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
LUENGO ANGULO, VERONICA 49006495-G EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
FERNANDEZ HUELAMO, Mª LUZ 50418243-N EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
YELA SANCHEZ, ROSA MARIA 50466328-G EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
ROJAS CABELLO, ANTONIO 53420501-B EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
BENITO BLANCO, Mª ASUNCION 16797013-K EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
PELAEZ PAJARES, Mª ALMUDENA 01919411-S EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
GARCIA GARNACHO, ANA ISABEL 50036434-A EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
ALVAREZ GONZALEZ, BEATRIZ 80047351-Z EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
CASTRO LOZANO, MIRIAM 50215065-Q EXCLUIDOS BOLSA ANTERIOR 
ALONSO RORIGUEZ, Mª DEL CARMEN 50802305-C EXCLUIDO FUERA DE PLAZO 
FRUTOS SANTIRSO, ASCENCION 13120149-Y EXCLUIDO FUERA DE PLAZO 
DIAZ GUTIERREZ, JULIA 2502181-B EXCLUIDO FUERA DE PLAZO 
LARA HERNANDEZ, ISABEL 51888348-A EXCLUIDO FUERA DE PLAZO 
AGUILAR MARTINEZ, Mª JOSE 09007981-P EXCLUIDO FUERA DE PLAZO 
ORTEGA HERMOSO, AMPARO 50970713-E EXCLUIDO SIN HOJA DE AUTOB. 
MARTIN GARCIA, DANIEL JESUS 00389330-D EXCLUIDO SIN HOJA DE AUTOB. 

 

(03/36.869/18)


		2018-11-21T09:44:09+0100




